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Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: PN 75/23 Dostawa leków, szczepionek i immunoglobulin - uzupełnienie II 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z 
wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania 
lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie 
ostatniej ceny i informacji pod pakietem?  
Odpowiedź nr 1: 
Prosimy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży wraz z uwagą o jego braku pod 
zadaniem 

Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób 
przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ? 
Odpowiedź nr 2: 
 Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Prosimy o podawanie pełnych ilości opako-
wań zaokrąglając w górę. – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ  

Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki 
na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem zachowania drogi podania i 
miejsca wchłaniania - za wyjątkiem preparatów gdzie wyraźnie zaznaczono, aby nie 
zmieniać postaci leku – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  

Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki 
na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem zachowania drogi podania i 
miejsca wchłaniania - za wyjątkiem preparatów gdzie wyraźnie zaznaczono, aby nie 
zmieniać postaci leku – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  
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Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, 
kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości 
opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.) 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga; nie więcej jednak niż (+/-) 30% wielkości 
oczekiwanych opakowań – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  

Pytanie nr 6: 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w 
przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, 
ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena 
innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza 
pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, 
czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź nr 6: 
 Zamawiający wyraża zgodę, prosimy o podawanie pełnych ilości opakowań 
zaokrąglając w górę. – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  

Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie 
MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku. 
Odpowiedź nr 7: 
 Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga pod warunkiem, że aktualnie tylko takie 
produkty są dostępne na rynku farmaceutycznym – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  

Pytanie nr 8: 
Pakiet 13, Pozycja 1, PHENOBARBITAL FIOL 40MG x 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
dopuszczenie leku FENOBARBITALE SODICO S.A.L.F, 100MG/2 ML, ROZTWÓR DO 
WSTRZYKIWAŃ, 5 FIOLEK X 2 ML z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający nie zgadza się – podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ i wymaga fiolki o gramaturze 
40 mg  – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 

 

 
 

Sporządziła: Agnieszka Bolewska  
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